......
) \.• ·· . • 1 •

- ;,+. "' . )~ ... .,.
ПРОТОКОЛ №240

( ;,~\:-~ . • r, ,.:;,,~:- -~· ~рiцше~ия.~ссоциации по содействию стр'оит·е~ьв;1;>~1\f организациям·· в
-~;~ .. , f.·!. •• •r. · осуществ.ц:ен:ци,ими ·профессиональной деятел.вности «Альянс _Строителей

··:!,,.:,;·... ... ' ... Ст9лицы» .. , ··-._n .. ·I·~.,... , . .. i,;

, i-~.·l~~~i · '":!J'.t,.•;• :, • ., ~.~~:.;- "}~,·,~:;:1 •,'1::н, ~ ••
~,-1.-,, ., jJ .•

«27» апреля 202.3 .r:ода ,,
• .. ...... \>о '· • : • i. .• .,t , .. , . • • ,,, •.

'•; '

.. _.,i_;,,:~,-··· г .. ,Москва

! --·-... • -. Председателем изб.ра'iiа - Махова Юлия Леони·до·вна, секретарем избран :_ -Драчев
Дмитрий Леонидович. ,. . , :. . ·0

~ ;п ,-0 •· ... ,. • .,.., •• , ., • :·, •1

. :.··

Результаты голосования:. принято единогласно. ,.,; •,r , ~ • '

Из 5х членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

1. Махова Юлия Леонидовна (ИП Махова Юлия Леонидовна);
2. Драчев Дмитрий Леонидович (ИП Драчев Дмитрий Леонидович);
3. Драчев Леонид Иванович (000 «АЙТАКСА» );
4. Алтаева Лилия Радиковна (Независимый член Ассоциации «Альянс Строителей

Столицы»);

5. Богомолова Татьяна Валентиновна (Независимый член Ассоциации «Альянс
Строителей Столицы») .

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Дроздов Дмитрий Михайлович (Генеральный директор Ассоциации «Альянс

Строителей Столицы»).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, которая сообщила, что из 5 членов Правления в заседании
принимают участие 5 члена Правления. Правление правомочно.
Председатель объявила заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, которая предложила утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по
содействию строительным организациям в осуществлении ими профессиональной

деятельности «Альянс Строителей Столицы».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в сведения,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации по содействию строительным

организациям в осуществлении ими . профессиональной деятельности «Альянс
Строителей Столицы».

СЛУШАЛИ: Махову Юлию Леон-~д~~ну: ко~орая доложила присутствующим: ,,

. ' .. ,
:.,,,,_ ... ,;".. •. ,·.,.-_:.-:· ? .... · .. 1 ... , .; -;··. ·~:::< . ·: .1·:.,..· 'l.1-: •• ... J ...... -~ ..... -.~·,.д: ......... ,

1
. :-· ). · ·:--,.:-i ·~~~= { '\/J·~ J.... .. ·,:.'·,:~:r·:.:. :-;:: 1 :~ .1.~"' ·,-~.

. , ,. ,.J, . . р ПОе-ТуПИ-ВШИХ' ЗR-:ЯВЛеНИЯХ , 9~ ВНеСеН.И:И ··изм:е~~-~!IЙ.)}. С~едеНИЯ;; содержащие~Я · ~;,· , .:, · · -
реестре члено.в Ассоц~ации от: · · • ,,.:,·. : ·

..... .. .... ,. - - .- ё /'-:., .... {.' -·~ ,-;-., .: .. ,;:.'· · ,, .........

, • Обще.с.тв а с оrра.'йиченной ответственностью .. «КЕЙСТОУН» (ОГРН
,, .: ;- 1 J',:..: .. .,_.,. •• ·_ , . '":;·:.··· :~:-'-'J . ·i 1 , r_

. 1137746918154-); . . · . .. ·
• Обще·ства с оrр·аниченной· от-ветственностью · «ЭНЕРГИЯ» (ОГРН

... _ .... . . 1067758004731), ,,,,-, ,.;,·,'"'" ..... , "' ,.. . , ·,s ,. •

2 .,_. 9. цре_дставлениf!: вышеуказанными организациями ~ .JJ_Q}I,!!O_м объеме дркументов,

предусмотренных «Положением о членстве в Ассоциации по содействию строительным

организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс

Строителей Столицы», в том числе о требованиях к членам Ассоциации, о размере,

порядке расчета и уплаты взносов».

3. о результатах рассмотрения представленных документов заявителей и о

соответствии требованиям, установленным внутренними документами Ассоциации.

Махова Юлия Леонидовна рекомендовала Правлению внести изменения в сведения,

содержащиеся в реестре членов Ассоциации, вышеуказанным организациям согласно

поданным заявлениям.

РЕШИЛИ: внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

по содействию строительным организациям в осуществлении ими профессиональной

деятельности «Альянс Строителей Столицы» согласно заявлению и представленным

документам:

Обществу с ограниченной ответственностью «КЕЙСТОУН» (ОГРН
1137746918154) - в связи со сменой юридического адреса организации.

С момента принятия настоящего решения соответствующие изменения внести в реестр

членов Ассоциации, разместить на официальном сайте Ассоциации, направить

уведомление о принятом решении в Ассоциацию «Национальное объединение

строителей» (НОСТРОЙ).

Голосовали: «за» - 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

по содействию строительным организациям в осуществлении ими профессиональной

деятельности «Альянс Строителей Столицы» согласно заявлению и представленным

документам:

Обществу с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГИЯ» (ОГРН

1067758004731) - в связи со сменой юридического адреса организации.

С момента принятия настоящего решения соответствующие изменения внести в реестр

членов Ассоциации, разместить на официальном сайте Ассоциации, направить

уведомление о принятом решении в Ассоциацию «Национальное объединение

строителей» (НОСТРОЙ).

•• <

Голосовали: «за» - 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение ,принято единоrJ,I~с~9. . · .,. · .· , !, •,« ......... ,................. .,,.-...

., .. :"'
. \'· '"'"'',

• ..-: ·~: .. ;1, • ~.. ..: ~· ' .... '°

1 .;1,;

.;:;;. . :~ .. - . , .. ~

ь
,. •'J,';,,·

;' , .. .. , .. -':

,' · ..
. ·.,.

; { '"' ..... -~ .... .